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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 37 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
09.07.2017 - 10:35 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Kazan (RUS) 04.08.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 2:31.74 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 18.12.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 2:17.56 LEKIĆ, Jovan BIH Banja Luka 22.04.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Kazan (RUS) 04.08.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 18 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Kazan (RUS) 04.08.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:22.67 477 30.86 36.31 37.67 37.83
2. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:23.22 471 32.20 36.42 37.54 37.06
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:23.58 468 31.55 37.51 37.10 37.42
4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:29.46 415 31.40 38.74 40.86 38.46
5. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:29.62 413 31.63 37.07 40.33 40.59
6. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:31.93 395 33.44 39.18 39.49 39.82
7. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:41.83 327 35.68 40.63 43.16 42.36
8. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:42.34 324 34.19 40.72 43.61 43.82
9. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:42.38 323 35.63 41.88 42.57 42.30

10. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:45.85 303 36.26 42.94 43.93 42.72
11. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.00 292 36.76 43.67 44.56 43.01
12. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:48.01 292 35.94 43.29 44.51 44.27
13. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.48 289 36.65 43.51 44.97 43.35
14. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:58.40 244 39.51 47.92 48.86 42.11
15. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 3:01.31 232 35.00 43.15 52.13 51.03
16. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 3:01.99 230 37.03 46.15 49.72 49.09
17. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 3:03.40 224 39.98 47.52 48.24 47.66
18. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 3:05.07 218 38.20 47.62 49.29 49.96
19. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 3:05.32 217 40.64 48.92 51.61 44.15
20. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 3:12.04 195 41.11 48.47 51.95 50.51
21. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 3:12.61 194 43.73 49.58 50.93 48.37
22. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 3:19.85 173 42.41 53.00 56.40 48.04
23. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:23.88 163 45.64 52.67 55.03 50.54

Juniori

1. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:29.62 413 31.63 37.07 40.33 40.59
2. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 3:01.31 232 35.00 43.15 52.13 51.03

Kadeti

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:22.67 477 30.86 36.31 37.67 37.83
2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:23.58 468 31.55 37.51 37.10 37.42
3. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:29.46 415 31.40 38.74 40.86 38.46
4. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:41.83 327 35.68 40.63 43.16 42.36
5. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:42.34 324 34.19 40.72 43.61 43.82
6. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 3:05.07 218 38.20 47.62 49.29 49.96
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 37, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim

Dječaci do 14 godina

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:23.22 471 32.20 36.42 37.54 37.06
2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:31.93 395 33.44 39.18 39.49 39.82
3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:42.38 323 35.63 41.88 42.57 42.30
4. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:45.85 303 36.26 42.94 43.93 42.72
5. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:48.01 292 35.94 43.29 44.51 44.27
6. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.48 289 36.65 43.51 44.97 43.35
7. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 3:01.99 230 37.03 46.15 49.72 49.09
8. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 3:05.32 217 40.64 48.92 51.61 44.15

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.00 292 36.76 43.67 44.56 43.01
2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:58.40 244 39.51 47.92 48.86 42.11
3. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 3:03.40 224 39.98 47.52 48.24 47.66
4. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 3:12.04 195 41.11 48.47 51.95 50.51
5. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 3:12.61 194 43.73 49.58 50.93 48.37
6. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 3:19.85 173 42.41 53.00 56.40 48.04
7. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:23.88 163 45.64 52.67 55.03 50.54
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